[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2018
	№ 4470

                                                       г.Боровичи
О внесении изменения в состав межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию мест (объектов) массового
пребывания людей на территории муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.11.2015 № 2260, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию

мест (объектов) массового пребывания людей на территории

 муниципального района
	Ткачук В.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Котин В.В.
	-
	управляющий Делами администрации муниципального района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Бутюков А.В.
	-
	старший инженер ОВО по Боровичскому району (по согласованию)

	Иванов А.С.
	-
	сотрудник отдела в г.Боровичи УФСБ России по Новгородской области (по согласованию)

	Каргопольцев А.А.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Муромцев А.А.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	-
	собственник места (объекта) массового пребывания      людей или лицо, использующее место массового      пребывания людей на ином законном основании».

це

2

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 22.08.2017 № 2769 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев